
Gödöllő Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

27/2018. (X.19.) önkormányzati rendelete 

és az ezt módosító 25/2021.(XI.30.) valamint a 27/2021. (XII.21.) önkormányzati 

rendeletekkel módosított egységes szerkezetbe foglalt szövege 

 

a Gyepmesteri Telep működéséről 

 

 

Gödöllő Város Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában és a (2) 

bekezdésben meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, valamint a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 5. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. A Gyepmesteri Telep jogállása, rendeltetése 

 

1. § 

  

A Gyepmesteri Telep (a továbbiakban: Telep) üzemeltetését a VÜSZI Gödöllői 

Városüzemeltető és Szolgáltató Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű Társaság (a 

továbbiakban: üzemeltető) közszolgáltatási szerződés keretében látja el. 

 

2. § 

 

Az üzemeltető a Telep igénybevételével, a telepvezető, az állatgondozók, a Telepet ellátó 

állatorvos, valamint szerződéses partner közreműködésével gondoskodik Gödöllő Város 

Önkormányzatának 

 

a) a kóbor ebek befogásával, valamint 

b) az elhullott állatok tetemének elszállításával és ártalmatlanná tételével 

 

kapcsolatos kötelező feladatainak ellátásáról. 

 

2. A Telep működésének általános szabályai 

 

3. § 

 

A Telep ellátja a város közigazgatási területén a kóbor ebek befogásával, őrzésével, 

gondozásával, kiadásával, végső esetben elaltatásával kapcsolatos feladatokat.  

 

4. § 

 

(1) A kóbor ebek befogására a város belterületén lakossági bejelentések, a közterület-

felügyelet és más hatóságok jelzései alapján kerül sor. A kóbor ebek befogása az állatok 

kíméletével történik. 



 

(2) A Telepen az ebeket számozott ketrecekben és kennelekben elkülönítetten kell 

elhelyezni. 

 

(3) A megfigyelés alatt álló ebek csak külön ketrecben tarthatók. 

 

(4) A befogott ebet a Telep udvarán sem szabadon, sem megkötve nem lehet tartani. 

 

(5) Ismeretlen előéletű ebet legalább 14 napig elkülönítetten kell tartani az állategészségügyi 

és állatvédelmi előírásoknak megfelelően. 

 

(6) Ismeretlen előéletű eb csak 14 napos megfigyelés kedvező eredményének megállapítása, 

a szükséges védőoltások elvégzése, féregtelenítés, valamint azonosító elektronikus 

transzponderrel történő megjelölés után adható ki. 

 

5. § 

 

(1) A Telepről eb 

a) a tulajdonos részére, vagy 

b) – az állatok védelméről és kíméletéről szóló törvényben meghatározott feltételek 

fennállása esetén – örökbefogadás útján más személy részére adható ki. 

 

(2) Az állatvédelmi hatóság által elkobzott eb volt tulajdonosának nem adható ki. 

 

(3) Örökbefogadás esetén a Telepen tartott eb tulajdonjogának átruházásáról az üzemeltető és 

az örökbefogadó szerződést köt.    

 

(4) Az eb örökbefogadására vonatkozó szerződés a következő adatokat tartalmazza: 

a) az örökbefogadó neve, címe, 

b) az eb egészségügyi állapota, 

c) az eb fajtája, faja, neme, színe, kora, 

d) védőoltás(ok) megnevezése, időpontja, az oltási bizonyítvány(ok) nyilvántartási 

száma, 

e) a transzponder sorszáma, 

f) az átvevő kötelezettségvállalása arra vonatkozóan, hogy az eb tartásáról, élelmezéséről 

és elhelyezéséről megfelelően gondoskodik, 

g) az örökbefogadással kapcsolatos szolgáltatási díj. 

 

(5) A Telep szolgáltatásainak díjtételeit az 1. melléklet határozza meg.  

 

  



6. § 

 

(1) A Teleppel kapcsolatos közérdekű információk közzétételéről elektronikus úton, a 

befogott, örökbefogadásra alkalmas ebek meghirdetéséről elektronikus úton, esetenként a 

nyomtatott sajtóban kell gondoskodni.  

 

(2) A Telepen elhelyezett ebekről, azok befogásáról, állapotáról, ismert tulajdonságairól 

minden örökbe fogadni kívánó részére felvilágosítás, tájékoztatás nyújtható. 

 

7. § 

(1) Az üzemeltető 

a) – a telepvezető útján – irányítja az ebek befogását, elhelyezését, ellátását, a telepen 

dolgozók tevékenységét, 

b) irányítja a Telepet ellátó állatorvos feladatainak ellátását, 

c) kapcsolatot tart az állatvédelmi hatóságokkal, az állategészségügyi, valamint az 

élelmiszerlánc-biztonsági feladatokat végző szervekkel, továbbá egyéb, a 2. §-ban 

meghatározott feladatokkal érintett állami és önkormányzati szervekkel, társadalmi 

szervezetekkel. 

 

(2) A telepvezető koordinálja, irányítja és felügyeli az ebek befogását, elhelyezését, ellátását, 

a telepen dolgozók napi tevékenységének ellátását. 

 

(3) A telepen az ebek elhelyezésének és gondozásának felügyeletét és ellenőrzését, az ezzel 

kapcsolatos tanácsadást állategészségügyi, állathigiéniai és állatvédelmi szempontból 

állatorvos látja el. 

 

(4) A Telepen dolgozók feladatellátására vonatkozó részletes szabályokat a Szervezeti és 

Működési Szabályzat állapítja meg. 

 

3. Záró rendelkezések 

8. § 

Ez a rendelet 2018. november 1-jén lép hatályba. 

 

 

Gödöllő, 2018. október 18. 

 

 

                  Dr. Gémesi György sk.                                                Dr. Kiss Árpád sk. 

   polgármester                       jegyző 
 

 

 

 

 



1. melléklet a 27/2018.(X.19.) önkormányzati rendelethez 

A Gyepmesteri Telep szolgáltatási díjai 

 

Az Állat-egészségügyi Szabályzat kiadásáról szóló 41/1997. (V. 28.) FM rendelet 5. számú 

függelék 3.8. h) pontjában meghatározottak alapján.  

 

 

1. A Gödöllő Város közigazgatási területéről beszállított vagy befogott eb igazolt gazdája 

részére történő átadás díja: 

munkanapokon (8-16 óráig)   nettó  4 410 Ft + ÁFA =  5 600 Ft/eb, 

munkaidőn kívül    nettó  6 475 Ft + ÁFA =  8 200 Ft/eb, 

 

(az átadási díjon felüli) tartási díj  nettó 1 500 Ft + ÁFA = 1 905 Ft /eb/nap. 

 

2. Új gazdához juttatott eb kiadási díja   nettó 4 724 Ft + ÁFA = 6 000 Ft/eb. 

3. A tulajdonos kérésére örökbefogadás után történt ivartalanítást követő maximum 10 

napig tartó tartási díja 

     nettó 1 500 Ft + ÁFA = 1 905 Ft /eb/nap. 

4. Bejegyzett állatvédő szervezetek által örökbefogadott eb kiadási díja 

nettó 2 400 Ft + ÁFA = 3 048 Ft/eb. 

5. A Gödöllő Város közigazgatási területéről befogott, azonosító transzponderrel nem 

rendelkező kóbor eb átadási díja 

 

      nettó 11 811 Ft  + ÁFA =  15 000 Ft/eb 

(az átadási díjon felüli) tartási díj  nettó 1 500 Ft + ÁFA = 1 905 Ft /eb/nap. 

(A díj tartalmazza az azonosító transzponder, a veszettség elleni oltás és a 

féregtelenítés költségeit.) 

6. A Gyepmesteri Telepen szabad kennelek esetén, bérmegőrzés (panzióztatás) tartási 

díja 

nettó   2 000 Ft + ÁFA= 2 540 Ft/eb/nap, 

mely esetében a kutya ellátmányát a 

tulajdonos biztosítja. 

Az ebek tartási díja minden megkezdett naptári nap után fizetendő. 

(Megjegyzés: Ezen 1. mellékletet a 27/2021.(XII.21.) önk. rendelet a 2022. július 1-től módosítani fogja.) 


